INDICAÇÃO Nº 112 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
patrolamento e cascalhamento da estrada que dá acesso ao loteamento Santa Clara,
próximo ao Bairro Cajuru.

JUSTIFICATIVA

Moradores da região entraram em contato, reclamando dos
buracos e da precariedade da estrada. A situação é alarmante, pois estrutura inadequada
da estrada vem danificando os veículos, inclusive os escolares, que por ali passam.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2023.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  14 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 649556SK8UP7512G
		2023-02-13T14:20:55-0300